
D o d a t e k  č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb spojených s jejich užíváním 

 Strana 1 / 2 

Smluvní strany:           
 
Město Rýmařov  
se sídlem: náměstí Míru 1, Rýmařov, PSČ  795 01 
zastoupené starostou Ing. Petrem Kloudou 
IČO: 00296317  

(dále jen “pronajímatel“) 
 
a 
 
Zdeňka Zbořilová 
bytem: Školní 3, Janovice, PSČ  793 42 
rodné číslo:
IČO: 88181405 
  

 (dále jen“ nájemci“) 
 
 
uzavírají tento  
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním 

ze dne 07.01.2000. 
 
 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 07.01.2000 smlouvu o nájmu nebytových prostor, na základě 
které nájemce užívá nebytové prostory v ulici Horní  č.o. 6, č.p. 211 v Rýmařově, na parcele 
č. 716 v katastrálním území a obci Rýmařov (dále jen též „smlouva“). Nebytové prostory se 
nacházejí v přízemí. 

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy, a to v článku I. smluvní strany - 
rozšíření smluvních stran na straně nájemce o nájemce: 
 
Simona Štanglicová 
bytem: Opavská 49,  Rýmařov - Janovice, PSČ  793 42 
rodné číslo:
IČO: 67689493 
 

II. 

Článek I. zní: 

Smluvní strany: 
 
Město Rýmařov  
se sídlem: náměstí Míru 1, Rýmařov, PSČ  795 01 
zastoupené starostou Ing. Petrem Kloudou 



D o d a t e k  č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb spojených s jejich užíváním 

 Strana 2 / 2 

IČO: 00296317  

(dále jen “pronajímatel“) 
 
a 
 
Zdeňka Zbořilová 
bytem: Školní 3, Janovice , PSČ  793 42 
rodné číslo:
IČO: 88181405 
a 
Simona Štanglicová 
bytem: Opavská 49,  Rýmařov - Janovice, PSČ  793 42 
rodné číslo: 
IČO: 67689493 

(dále jen “nájemci“) 
 
 

III. 
 

Tento dodatek byl schválena radou města dne 11.07.2018 usnesením č. 5198/105/18.   

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou 
seznámeny s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. 

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatel se zavazuje odeslat tento 
dodatek č. 1 (včetně dokumentů, které platné právní předpisy stanovují a požadují) k uveřejnění v 
registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
 
V Rýmařově, dne 27.07.2018 
 
 
 
 
 …..…………………….…………………. …..………………………………………………. 
 razítko a podpis pronajímatele podpis nájemců 
 Ing. Petr Klouda 
 starosta města Rýmařova 


	Tento dodatek byl schválena radou města dne 11.07.2018 usnesením č. 5198/105/18.
	Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu.

